坚固型平行气爪 HGPL，长行程
Subject to change – 2008/102
坚固型平行气爪 HGPL，长行程
主要特性
一览
• 节省空间，适用于大夹紧力
—两个平行对置的活塞直接移
动夹爪，不会损失任何力

订货数据
规格 行程 双作用，不带压缩弹簧
[mm] [mm] 订货号 型号
14
40 535 852 HGPL-14-40-A
80 535 853 HGPL-14-80-A
25
40 535 854 HGPL-25-40-A
80 535 855 HGPL-25-80-A
40
40 535 856 HGPL-40-40-A
80 535 857 HGPL-40-80-A
订货数据 –损耗零件包
规格
[mm] 订货号 型号
14 701 585 HGPL-14
25 701 586 HGPL-25
40 701 587 HGPL-40
2008/10 – Subject to change 15
坚固型平行气爪 HGPL，长行程
附件
行程缩短板 HGPL-HR
材料：
铝
不含铜、聚四氟乙烯和硅
尺寸和订货数据
适用规格
[mm]
B1
±0.1
D1 D2 H1
±0.1
H2
±0.1
H3
±0.1
H4
±0.1
H5
±0.1
14 9 M6 M3 27.5 23.5 17.5 9.5 12
25 12 M8 M5 47.5 37.5 29.5 17.5 20
40 18 M12 M6 77 63 50 17 40
适用规格
[mm]
L1
±1
L2
±0.1
L3
±0.1
L4
±0.1
ß1 ß2 重量
[g]
订货号 型号
14 61 45 37 11 10 3 45 539 092 HGPL-HR-14
25 61 77 65 19 13 4 150 539 093 HGPL-HR-25
40 61 103 87 25 19 6 455 539 094 HGPL-HR-40
Subject to change – 2008/1016
坚固型平行气爪 HGPL，长行程
附件
手指坯料
BUB-HGPL
(供货范围：2件)
材料：
铝
不含铜、聚四氟乙烯和硅
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 H1 H2
∅ ∅ ∅
[mm] ±0.1 +0.02 +0.1 H8 ±0.1
14 25 8 4 3.2 5 80 11
25 35 10 8 5.3 7 120 15
40 50 15 10 6.4 9 150 18
适用规格 L1 L2 L3 T1 每个手指坯料
的重量
订货号 型号
[mm] ±0.1 +0.1 +0.1 +0.1 [g]
14 20.5 8 3.3 1.3 75 537 316 BUB-HGPL-14
25 36 12 5 1.6 295 537 317 BUB-HGPL-25
40 49.5 16.5 8 2.1 720 537 318 BUB-HGPL-40
订货数据
适用规格 重量 订货号 型号 PU1)
[mm] [g]
定位套，用于夹爪 ZBH 技术参数� xdki.festo.com.cn/zbh
14 1 189 652 ZBH-5 10
25 1 186 717 ZBH-7 10
40 1 150 927 ZBH-9 10
定位套，用于气爪 ZBH 技术参数� xdki.festo.com.cn/zbh
14 1 189 652 ZBH-9 10
25
40 3 191 409 ZBH-15 10
堵头 B 技术参数� xdki.festo.com.cn/b
14 (at front) 0.6 30 979 B-M3-S9 10
14, 25, 40 1 174 308 B-M5-B 10
1) 包装单位数量
2008/10 – Subject to change 17
坚固型平行气爪 HGPL，长行程
附件
订货数据 –接近开关，用于C型槽，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
安装方式 开关输出 电气连接，
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与
型材齐平
PNP 电缆, 3芯,同轴向 2.5 525 915 SMT-10F-PS-24V-K2,5L-OE
插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 525 916 SMT-10F-PS-24V-K0,3L-M8D
插头 M8x1, 3针,侧向 0.3 526 675 SMT-10F-PS-24V-K0,3Q-M8D
可从端部插入槽内 PNP 插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 173 220 SMT-10-PS-SL-LED-24
电缆, 3芯,同轴向 2.5 173 218 SMT-10-PS-KL-LED-24
订货数据 –接近开关，用于C型槽，舌簧式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sme
安装方式 开关输出 电气连接，
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与
型材齐平
接触式 插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D
电缆, 3芯,同轴向 2.5 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE
电缆, 2芯,同轴向 2.5 526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE
可从端部插入槽内 接触式 插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 173 212 SME-10-SL-LED-24
电缆, 3芯,同轴向 2.5 173 210 SME-10-KL-LED-24
订货数据 –连接电缆 技术参数� xdki.festo.com.cn/nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3